REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaics, Tel: 0800 9999, Websiie: www .hidaa.gov.al, E-mail: info@hidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyriari g mbart detyrimin pér deklarim (€ nteresave privaie t& 11, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deldarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare $# & zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

24.12.1993 30.3.2015

{ N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, {8
detyrimeve financiare t& 18 zgjedhurve dhe € disa népunésve publik& ” i1 ndryshuar,

Antorizoij:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori | Pérgjithshdm i ILDKPKI-sE, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuriig, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né k&té dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk &shté e vérteté.

ERMIRA DEDJA

“Periodik/Vietor” {



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

T T
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* Objekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 liglit nr.9049, daté 10.04.2003, { ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e fuajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht® sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté & huaj;
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ERMIRA DEDJA
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Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té iij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT NGA PAGA IME E| etridhjeteedymije
PUNES SI GJYQTARE PER PERIUDHEN | njeqind e shtatedhjete e shtate ) leke.

JANAR DHIJETOR 2014. Te mbetura gjate | 685.284 ( gieshiegindetetedhjetepese e
vitit te pa terhequra. dzginetetedhjeteekater mije.) leke

!

TE ARDHURAT NGA  PENSIONI |

FAMILJARE I DY FEMUEVE (R |

107477(njeqindeshtatemijeckatergindeshtatedhjteeshtate)
leke.

TEARDHURAT NGA PENSIONI | | 180060(njeqindetetedhjetemijeezerogjashtedhjete. )leke

pLEQERISE 1 VIEHRRES || R

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje ié tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojn& brenda dhe jashi€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit € dellarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitic t&

deklarimit.

e T¢ dhénai pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t8 pasgyrohen e faqen nr.7, pér

t& ruaitur konfidencialitetin e tyre.

”%’%ﬁ . ixgag, i : e
Vazhdim detyrimi | mbartur sipas kontrates | Pa likujduar
shit/blerje apartament banimi te deklaruar me
pare .

500.000(
pesemiljon} lek Pa
likujduar.

Nése ky formal éshté [ pamjafiueshém, vazhdoni
i€ plotésoni né fotokopje 1 1.

“Peviodik/Vigtor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaz gov.al. E-mail: inlo@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE,
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkiuhet nga personi i lidhur (bashk&shortifja, bashkgjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
konirollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjss - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g t& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jasht? vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja GER ANOL DEDJA , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja L
i/fe Subjektit ERMIRA HAYXE,
DEDJA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

. . . . e e N - 1
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim (Lt
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [@
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT |
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*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe 12 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢} sendet me vlers t& vecante mbi 300 000 leké;
¢y vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né¢ Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose n& valuté i& huaj;

Nése ky format eshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plorésoni né fotokopije té tij,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do toj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurgse dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhé&n nga data e deklarimit € méparshém deri né€ 31 Dhjetor € vitit t&
deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.11, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.
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